3.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidlo podle svých možností bez zbytecných prutahu
nejpozdeji do 7. 12. 2018.

3.2 Místem plnení: Porsche Brno, Ripská 1209/13a, 627 00 Brno.

IV. CENA

4.1 Cena plnení je stanovena dohodou Smluvních stran následovne:

Cena bez DPH 774 256,-- KC

Cena s DPH 936 850,-- KC

DPH 21 %.

Slovy: devetsettricetšesttisícosmsetpadesátkorunceských.

Podrobné rozpracování ceny viz. Príloha c. 1 této smlouvy.

4.2 Ceny uvedené v tomto clánku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše
prípustné, neprekrocitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné k rádnému

splnení predmetu Smlouvy (napr.